jrr

lçóPIAI
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO 1 2 9 6 /2020.

AUTOR vereador Pauto Landit@ ~ l llllllllllllllllllillmÚII11111
DESPACHO: t11FERIDO PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seç~o de Protocolo

12/03/202015 55 ·22 Guichê: 020 205/2020 Processo : 000 003/2020
Nome · C.M.A. -I N O. N° 129612020

1 2 MAR. 2020 Distribuiç!!o Ch efia de Gabinete
Araraquara, Assunto LIMPEZA DE PRAÇA

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade
de entrar em entendimento com o setor competente a fim de promover a
devida zeladoria, roçada e limpeza na Praça do Jardim Ieda, localizada na Rua
Dr. José Geraldo Velloce, no Jardim Ieda, nesta cidade. Solicito também a
devida remoção de resíduos na área mencionada, haja vista a possibilidade de
queimadas clandestinas que possam ocorrer caso os resíduos permaneçam na
localidade. Ademais, ressalto que a região é amplamente ocupada por
crianças e idosos que serão diretamente afetados em caso de queimadas no
local.

Atenciosamente,

Araraquara, 11 de março de 2020. ';
/

X"
'-........ f

f':~
Paulo-l~~dim

Vere~l:lor

...._.... j

.. I

I·• ,. ' ,
<Sj
h)
!'-)
t''
l<~

~

~ = ,....,

-
~
B
~~ p;.

~
~

~ ;.;.o

05 -- li .03 Limpeza e remoção de resíduos na Praça do Jardim leda